
ZARZĄDZENIE NR 671/25 
BURMISTRZA POLKOWIC 
z dnia 22 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów użyteczności publicznej gminy Polkowice 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XLII/449/22 Rady Miejskiej  
w Polkowicach z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Polkowic 
uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1063), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1721/22 Burmistrza Polkowic z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej gminy 
Polkowice, zmienia się treść załącznika nr 3 „Cennik opłat za korzystanie z Miejskich  Kortów 
Tenisowych w Polkowicach", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Polkowickiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 Burmistrz Polkowic 

 
Wiesław Wabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69428692-6087-4A10-8893-29452DCAB433. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 671/25 

Burmistrza Polkowic 

z dnia 22 października 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z Miejskich Kortów Tenisowych w Polkowicach 
1. Bilet wstępu za każdą korzystającą z kortu osobę: 

1) w okresie letnim tj. 01.05-30.09: 
a) 20,00 zł/godz. za jeden kort zewnętrzny, 
b) 25,00 zł/godz. za jeden kort w hali. 

2) w okresie zimowym tj. 01.10-30.04: 
a) 25,00 zł/godz. za jeden kort zewnętrzny, 
b) 30,00 zł/godz. za jeden kort w hali. 

2. Bilet wstępu za każde korzystające z kortu dziecko i młodzież uczącą się oraz 
studentów do ukończenia 26 roku życia oraz rencistów i emerytów, za okazaniem 
stosownego dokumentu: 
1) 5,00 zł/godz. przez cały rok - za jeden kort zewnętrzny; 
2) 6,00 zł/godz. przez cały rok - za jeden kort w hali. 

3. Bilet wstępu za udostępnienie kortu osobie fizycznej w celu prowadzenia 
działalności gospodarczej (m.in. nauka gry w tenisa), osobom prawnym, jednostkom 
organizacyjnym nie będącymi osobami prawnymi, osobom fizycznym w celu nauki gry w 
tenisa: 
1) w okresie letnim tj. 01.05.-30.09: 

a) 60,00 zł/godz. za jeden kort zewnętrzny, 
b) 80,00 zł/godz. za jeden kort w hali; 

2) w okresie zimowym tj. 01.10.-30.04: 
a) 70,00 zł/godz. za jeden kort zewnętrzny, 
b) 90,00 zł/godz. za jeden kort w hali. 

4. Ustalam 50 % ulgę od obowiązującej ceny okreśłonej w ust. 1 i 2 dla osób 
uprawnionych do korzystania z Programu Karta Dużej Rodziny za okazaniem ważnej Karty 
Dużej Rodziny. 

5. Ustalam 50 % ulgę od obowiązującej ceny określonej w ust. 1 i 2 dla osób 
niepełnosprawnych legitymujących się niepełnosprawnością w stopniu znacznym lub 
umiarkowanym wraz z towarzyszącym opiekunem, za okazaniem stosowanego dokumentu. 

6. Ustalam 20 % ulgę od obowiązującej ceny określonej w ust. 1 i 2 dla osób, 
uprawnionych do korzystania z Programu Polkowicka Karta Mieszkańca, za okazaniem 
ważnej Polkowickiej Karty Mieszkańca. 

7. Ulgi określone w ust. 4, 5 i 6 nie podlegają łączeniu. 
8. Podane ceny są cenami brutto. 

Uwagi: 
Jedna godzina wynajęcia kortu obejmuje grę oraz uporządkowanie kortu. 
Korzystanie z kortów tenisowych rozpoczyna się o każdej pełnej godzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69428692-6087-4A10-8893-29452DCAB433. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 671/25 BURMISTRZA POLKOWIC z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



